BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST16HMO J8232 BNPP  AAPL 180,00 C 09-23 usD 0,11 17-08-23 0,14 0,14 0,14 0,16 0,14 20.000 2.800,00
NLBNPEST7CR8 K0462 BNPP BBVA 7,00 C 09-23 EUR 0,16  07-08-23 0,18 0,18 0,18 017 0,18 15.000 2.700,00
NLBNPES188Y3 K1911 BNPP BBVA 7,00 P 09-23 EUR 0,11 18-08-23 0,07 0,07 0,07 0,09 0,07 23.076 1.615,32
NLBNPEST6LE9 J7989 BNPP  CABK 3,60 C 09-23 EUR 0,28 27-07-23 0,27 0,27 0,27 0,30 0,27 5.000 1.350,00
NLBNPEST71S1 KO0175 BNPP  DAX 15250,00 C 09-23 EUR 053  21-08-23 0,66 0,66 0,66 0,61 0,66 3.000 1.980,00
NLBNPEST71T9 KO0170 BNPP  DAX 15000,00 C 09-23 EUR 0,73 21-08-23 0,79 0,79 0,79 0,82 0,79 4.000 3.160,00
NLBNPES173L2 K0205 BNPP  DAX 13250,00 P 09-23 EUR 0,02  08-08-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 130.000 1.300,00
NLBNPES17ZL2 K1472 BNPP  DAX 15500,00 C 09-23 EUR 0,37 21-08-23 0,45 0,45 0,45 0,43 0,45 20.000 9.000,00
NLBNPES181H3 K1540 BNPP  DAX 16250,00 P 09-23 EUR 0,67 17-08-23 0,57 0,52 0,57 0,58 0,53 15.000 8.095,00
NLBNPES17927 K0288 BNPP DJIA 34000,00 C 09-23 usD 0,72  21-08-23 0,85 0,74 0,74 0,75 0,81 9.100 7.420,00
NLBNPES184R6 K1762 BNPP  DJIA 36000,00 P 09-23 usbD 1,54 16-08-23 1,52 1,52 1,52 1,49 1,52 600 912,00
NLBNPESTRIN4 K4096 BNPP  GOOG 140,00 C 09-23 usD 0,13 0,18 0,15 0,18 0,20 0,16 18.000 2.970,00
NLBNPEST7FNO K0566 BNPP  GRF 14,00 C 09-23 EUR 0,26 21-08-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 17.170 3.777,40
NLBNPES17FO8 K0564 BNPP  GRF 13,00 C 09-23 EUR 0,79 21-08-23 0,73 0,68 0,73 0,71 0,70 4.000 2.820,00
NLBNPEST7FP5 K0565 BNPP  GRF 13,00 C 12-23 EUR 1,47 21-08-23 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40 5.000 7.000,00
NLBNPES18BU2 K2007 BNPP  IBE 11,00 P 09-23 EUR 0,49 11-07-23 0,41 0,38 0,41 0,40 0,39 7.000 2.765,00
NLBNPES17506 K0073 BNPP  IBX35 9500,00 C 09-23 EUR 0,06 21-08-23 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 35.000 3.150,00
NLBNPES17646 K0084 BNPP  IBX35 10000,00 C 12-23 EUR 0,11 21-08-23 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 125.000 15.000,00
NLBNPES17695 KO0056 BNPP | IBX35 8000,00 C 12-23 EUR 1,37 17-08-23 1,42 1,42 1,42 1,42 1,42 10.000 14.200,00
NLBNPEST17XR4 K1612 BNPP  IBX35 8300,00 P 12-24 EUR 0,48 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 2.000 900,00
NLBNPES17Y69 K1627 BNPP  IBX35 9250,00 P 09-23 EUR 0,15 18-08-23 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 260.000 31.200,00
NLBNPEST9FM8 K3246 BNPP  IBX35 8800,00 C 09-23 EUR 0,53 21-08-23 0,62 0,62 0,62 0,58 0,62 4.000 2.480,00
NLBNPESTMYC7 K3249 BNPP  IBX35 8800,00 C 12-23 EUR 0,74 21-08-23 0,81 0,81 0,81 0,78 0,81 1.600 1.296,00
NLBNPEST6FI2  J8244 BNPP  MTS 26,00 C 09-23 EUR 0,09 18-08-23 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 4.000 520,00
NLBNPES16FJO J8240 BNPP  MTS 24,00 C 09-23 EUR 0,37  21-08-23 0,48 0,48 0,48 0,52 0,48 5.000 2.400,00
NLBNPEST17M63 K0795 BNPP  MTS 26,00 P 12-23 EUR 1,71 14-08-23 1,50 1,48 1,50 1,51 1,49 10.000 14.900,00
NLBNPESTGAF2 K4043 BNPP MTS 26,00 C 12-23 EUR 0,59 17-08-23 0,70 0,70 0,70 0,71 0,70 4.347 3.042,90
NLBNPES1S356 K3615 BNPP  NDX1 15500,00 C 09-23 usD 0,18 18-08-23 0,29 0,29 0,29 0,27 0,29 26.000 7.540,00
NLBNPES17IX3 K0673 BNPP  SAN 2,60 P 09-23 EUR 002  23-03-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 5.000 50,00
NLBNPES18D89 K2072 BNPP  SAN 3,00 P 09-23 EUR 0,02 26-06-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 3.400 34,00
NLBNPES16QU4 J7874 BNPP  SPX 4400,00 C 12-23 usD 0,88 18-08-23 1,01 1,01 1,01 0,96 1,01 2.300 2.323,00

martes, 22 de agosto de 2023 Tuesday, 22 August 2023 ‘ l ‘



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

NLBNPES186H2 K1824 BNPP
NLBNPES18IG6 K2248 BNPP

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4PD56
DEO0OOSV41LCO
DEOOOSW14SK3
DEO0OOSV41UP3
DE000SV41UR9
DEO0OSV41UW9
DEOOOSW14T96
DEOOOSV41F74
DE000SQOMUG9
DE000SQ6D325
DE000SQ74CD8
DE000SQ74CF3
DEO00SV41SG6
DEO00SV41SS1
DEOOOSV7EG95
DEOOOSV7EH94
DEOOOSV7EHD8
DEOOOSV7EJD4
DEOOOSW14UR4
DEO00SV41PJ6
DEOOOSQOMNNO
DEOOOSV41H23
DEOOOSV7GMV5
DEO00OSV41HBO
DEO00SV7D615
DEOOOSW14W18
DEO0OSV7D7G4
DEO00SQ1R0J3
DE000SQ739E6
DEOOOSV7EB74
DEO0OSV1QPB2
DE000SQ6DVM1
DE000SQ4PGRO
DE000SQ6D0T3

J9280
K2940
K4968
K2845
K2847
K2852
K5026
K3128
J8678
K0027
K1269
K1271
K2910
K2920
K4390
K4424
K4394
K4428
K5042
K3048
J8534
K2722
K4606
K3197
K4335
K4923
K4350
J9152
K1423
K4582
K2577
J9937
J9266
J9r07

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SPX
TSLA

AAPL
ANA
BAYG
DAX
DAX
DAX
ENC
FB
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
PYPL
REP
REP
REP
SAN
TEF
TSLA
TSLA

Strike

Strike

4400,00
200,00

165,00
165,00
55,00
15250,00
15750,00
15000,00
2,75
200,00
9000,00
9000,00
9500,00
9500,00
9400,00
9300,00
9600,00
9000,00
9700,00
9000,00
14,00
35,00
14100,00
14300,00
15500,00
350,00
400,00
400,00
75,00
14,00
14,00
13,00
3,50
3,60
140,00
200,00
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C/p
C/P

c
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Vto.
Exp.
09-23
09-23

09-23
09-23
12-23
09-23
09-23
03-24
03-24
12-23
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
06-24
09-23
06-24
12-23
09-23
09-23
09-23
09-23
12-23
09-23
12-24
03-24
12-23
09-23
09-23
12-24
09-23
12-23
12-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,31
0,19

052
0,03
0,15
0,15
032
0,50
0,16
013
0,36
0,08
0,08
0,30
012
0,18
0,06
0,74
0,46
0,47
0,60
012
1,53
1,24
0,07
114
0,62
0,59
0,15
0,44
0,18
057
026
0,07
0,03
0,40

Fecha
Date
18-08-23
18-08-23

17-08-23
17-08-23

18-08-23

18-08-23
21-08-23
18-08-23
21-08-23
21-08-23
21-08-23
02-08-23

21-08-23
10-08-23

04-08-23
18-08-23
21-08-23

17-08-23

17-08-23
21-08-23
21-08-23
21-08-23
15-08-23
27-07-23
11-08-23
31-07-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,38 0,38
0,12 0,13
0,62 0,65
0,01 0,03
0,16 0,15
0,10 0,11
0,25 0,26
0,44 0,46
0,16 0,18
0,13 0,13
0,44 0,41
0,06 0,07
0,10 0,10
0,23 0,25
0,15 0,14
0,14 0,15
0,07 0,07
0,80 0,78
0,40 0,40
0,44 0,44
0,66 0,62
0,15 0,16
1,89 1,84
1,57 1,53
0,12 0,11
1,24 1,21
0,68 0,67
0,55 0,58
0,17 0,18
0,45 0,43
0,18 0,19
0,56 0,54
0,24 0,26
0,06 0,07
0,03 0,03
0,50 0,46

CMP

VWAP
0,38
0,12

0,62
0,01
0,16
0,10
0,24
0,44
016
0,13
043
0,06
0,10
023
014
013
0,07
0,80
0,40
0,44
0,66
015
1,89
1,60
012
1,24
073
0,55
017
045
018
0,56
0,24
0,06
0,03
0,50

N° Valores
N. of Stocks
5.000
13.000

5.000
16.767
1.000
8.000
4.600
10.000
3.075
7.000
102.675
20.000
2.500
4.700
55.031
60.000
11.142
2.500
10.500
2.000
1.000
300.000
4.000
26.700
2.000
200
6.440
2.500
1.810
3.200
10.000
3.000
3.000
100.000
50.000
1.000

2]

Efectivo
Turnover

1.900,00
1.560,00

3.100,00
167,67
160,00
800,00

1.134,00

4.400,00
492,00
910,00

45.096,75

1.200,00
250,00

1.081,00

7.742,84

8.100,00
779,94

2.000,00

4.200,00
880,00
660,00

45.000,00
7.560,00
42.837,00
240,00
248,00

4.729,20

1.375,00
307,70

1.440,00

1.800,00

1.680,00
720,00

6.000,00

1.500,00
500,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SQ73036 K1068 SGEG  TSLA 155,00 C 12-24 usD 092  21-08-23 1,01 1,01 1,01 0,99 1,01 200 202,00
DEOOOSV4ATHUO K3214 SGEG  TSLA 190,00 C 12-25 USD 0,89 21-08-23 1,00 1,00 1,00 0,96 1,00 500 500,00
SUBTOTAL: 1.653.633 361.953,72

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES19M38
NLBNPES1XQU2
NLBNPES1GFS4
NLBNPES1RO77
NLBNPES1SU23
NLBNPESTAJH2
NLBNPES10XB7

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQOKBV2
DE000SQ73X13
DEOOOSN2BEV4
DEO00SQOKB16
DEO00OSV1QCX4

58759
58765
58740
58739
58734
58790 BNPP
58784 BNPP
SUBTOTAL:

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Z1193 SGEG
Z1530 SGEG
70842 SGEG
Z1199 SGEG
Z1547 SGEG
SUBTOTAL:

15000,00 C 09-23
16750,00 P 09-23
9900,00 P 09-23
9800,00 P 09-23
9100,00 C 09-23
16000,00 P 09-23
14000,00 C 09-23
c 12-49

P 12-49

C 12-49

C 12-49

P 12-49

15.000,00 0,66
16.750,00 1,11
9.900,00 0,62
9.800,00 0,53
9.100,00 0,23
16.000,00 10,93
14.000,00 7,63
514

1,02

1,56

3,42

2,47

21-08-23
21-08-23
16-08-23
18-08-23
21-08-23
17-08-23
21-08-23

18-08-23
18-08-23
21-08-23
08-08-23
15-08-23

0,81
0,92
0,53
0,46
0,30
9,30
10,18

592
0,86
1,78
3,91
2,24

0,81 0,81 0,77
0,92 0,92 1,00
0,51 0,53 0,57
0,43 0,46 0,47
0,29 0,29 0,27
8,42 9,10 9,11
9,23 9,23 9,51
5,66 5,78 5,68
0,83 0,83 0,91
1,78 1,78 1,68
3,91 3,91 3,74
2,20 2,24 2,32

0,81
0,92
0,52
0,44
0,29
8,86
9,81

577
0,84
1,78
3,91
2,22

1.300
200
4.000
10.000
15.500
980
500
32.480

1.260
8.000
3.900
200
1.800
15.160

1.053,00
184,00
2.080,00
4.450,00
4.570,00
8.689,40
4.905,00
25.931,40

7.273,60
6.760,00
6.942,00
782,00
3.996,00
25.753,60

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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